
ZARZĄDZENIE NR 107/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami),  pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 14 lipca 2022 r. znak: F-VI.3111.1.124.2022, umowy z Województwem Podkarpackim 
z dnia 7 lipca 2022 r. znak: RG.I.7152.7.4.2022  oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 113.446,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 134 796,78 110 000,00 244 796,78 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 110 000,00 110 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 226 724,52 3 446,00 5 230 170,52 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

52 500,00 3 446,00 55 946,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

52 500,00 3 446,00 55 946,00 

Razem: 72 705 971,54 113 446,00 72 819 417,54 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 149.946,94 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 263.392,94 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 493 133,21 110 000,00 11 603 133,21 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

630   Turystyka 237 945,98 0,00 237 945,98 
 63095  Pozostała działalność 237 945,98 0,00 237 945,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 755,35 -5 602,30 25 153,05 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32 821,11 -7 202,39 25 618,72 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 12 804,69 12 804,69 

750   Administracja publiczna 7 608 502,00 0,00 7 608 502,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 730 400,00 -300,00 730 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -300,00 45 700,00 
 75095  Pozostała działalność 742 123,00 300,00 742 423,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 300,00 300,00 60 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E98918-87C5-445F-969B-F0419CEC43CC. Podpisany Strona 1



752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75215  

Zadania związane z utrzymaniem w 
czasie pokoju mocy produkcyjnych lub 
remontowych niezbędnych do realizacji 
zadań wynikających z Programu 
Mobilizacji Gospodarki 

2 500,00 0,00 2 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 500,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 29 366 413,36 0,00 29 366 413,36 

 80101  Szkoły podstawowe 19 272 664,06 -8 800,00 19 263 864,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 633 000,00 -2 500,00 630 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 983,73 -2 643,44 155 340,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 161 927,91 -2 936,25 2 158 991,66 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 1 200,00 20 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 625,00 -3 630,31 108 994,69 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 1 000,00 46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 27 827,78 106 327,78 
  4430 Różne opłaty i składki 20 611,00 2 000,00 22 611,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 377,00 -86,00 2 291,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 335,00 120,00 6 455,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 560,00 1 150,00 5 710,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 618 072,01 -8 500,00 9 609 572,01 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 752 276,65 -21 801,78 730 474,87 
 80104  Przedszkola 2 941 461,35 -2 611,93 2 938 849,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -2 611,93 31 388,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 691,03 37 691,03 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 104 000,00 -7 691,03 96 308,97 
 80107  Świetlice szkolne 1 128 970,88 7 500,00 1 136 470,88 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 000,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 754 344,00 8 500,00 762 844,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 869 908,87 2 611,93 1 872 520,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 957,27 -3 388,07 60 569,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 659,60 6 000,00 67 659,60 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 256 469,71 0,00 1 256 469,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 770,00 1 530,00 27 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 694 850,15 -1 530,00 693 320,15 
 80195  Pozostała działalność 597 376,60 1 300,00 598 676,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 600,00 2 500,00 3 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -1 200,00 16 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 8 700,00 33 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 298 117,60 -8 700,00 289 417,60 

851   Ochrona zdrowia 373 750,82 0,00 373 750,82 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 359 150,82 0,00 359 150,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 -5 000,00 4 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 700,00 -500,00 1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 620,47 -25 000,00 45 620,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 30 500,00 85 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 783 394,46 3 446,00 7 786 840,46 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

52 500,00 3 446,00 55 946,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E98918-87C5-445F-969B-F0419CEC43CC. Podpisany Strona 2



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 500,00 3 446,00 55 946,00 
855   Rodzina 15 575 940,00 0,00 15 575 940,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 174 900,00 0,00 1 174 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 -20 000,00 730 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 -3 500,00 53 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 500,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 426 767,51 0,00 5 426 767,51 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 224 000,00 0,00 224 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -5 920,00 38 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 5 920,00 185 920,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 963 584,60 0,00 4 963 584,60 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 301 413,59 0,00 301 413,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 602,00 -120,00 2 482,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 699,30 120,00 13 819,30 

926   Kultura fizyczna 1 967 359,00 0,00 1 967 359,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 534 804,00 0,00 1 534 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -5 000,00 44 000,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 7 000,00 197 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 500,00 0,00 120 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

Razem: 93 406 800,22 113 446,00 93 520 246,22 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E98918-87C5-445F-969B-F0419CEC43CC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


